CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 493 12017

Súmula:- Solícita informações do Executivo na
pessoa do Prefeito Igor Soares Ebert junto a
Secretária de Governo Sr. Marcos Ferreira Godoy.

1v1 A
	 •.• copia do processo de licitação da concessaci publica

de transporte de coletivo municipal junto a empresa
l , 	BBTIT Benfica

,1

REQUEIRO 6ivido o outo Plenário na forma regimental vigente, seja
íii oficiádokt+o enhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, informações

do processo de licitação da concessão pública de transporte do coletivo municipal junto
a empresa BBTT Benfíca. -

1C40-ARAPAJ UNICIPAL DE 1TAPEV Justificativa

Senhor Presidente: -
	 15 FEV, 2017

Senhoras e Senhores Vereadores: -
A)

"ra nj.& Iatf VOI
de

Trata-se de um pedido deste vereador a fim de poder informar a população quando
este for indagado por algum munícipe referente a matéria em questão.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 14 de fevereiro de 2017

/

Denis L 	de Oliveira
Vereador PRB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: ('11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br